informations authentiques qui permettront de retenir celle pouvant réaliser les prestations après une évaluation
approfondie et objective de son dossier.

4. Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d'Investissement Public du MINADER,

Exercice 2025, pour un coût estîmatif de huit millions cinq cent mille (8 500 000) francs FCFA TTC,

5. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrabïes à la

Commune de WAZA.

6. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d’Offres peut être obtenu à la Commune de WAZA, dès publication du présent avis, sur

[...]

joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des finances et dont la
liste figure dans la pièce 12 du DAO, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des

offres et d’un montant de cent soixante-dix mille (170 000) francs CFA. Le cautionnement provisoire sera libéré

d’office au plus tard 30 jours après l’expiration de la validité des offres pour les soumissionnaires n’ayant pas été

retenus. Dans le cas où le soumissionnaire est adjudicataire du marché, le cautionnement provisoire sera libéré